Ex lib. i. vbi de iuris, & de requirēdis fugitiis. Cu. potestate magistratu. um.

Cōtra hoc senatuscon- sultum est, quod domi- nus iubet Deut. cap. alicuius tui emolumē- 23 Non tra- ti causa. tenetur etiam des seruorū domino suo qui ad te cō fuderit: ha bitabit tecū & quandoq; l. Cor. de in loco qui ei placuerit & in vna vr- bium tuarū requiescat, ni:vt. j.ad Sila. l. iij. \$ si quis quēquam eorum.

Alias id nō licet. In flit lib. 4. tit. i f Villicis. id est castal- dionibus.

Procuratoribus scili- cet generalibus.

Multam. id est pœnam.

Statuit. vt eū cum a- lio reddat pro vna cela- tione: pro duab° duos,

& sic deinceps: vt C.e. l. quicūque. secundum quosdam. tu dic meli°, quod loquitur hīc de

pœna centum solidoru. quæ fisco datur: vt

infra statim ibi, mulcta enim &c. C. de mod.

mul. l. fin. & hæc à lege

poteſt remitti: vt hic.

alia est, quæ homini debetur: quæ non ſic facile remittitur actori; vt argu. ſupra de arbit. l. Celsus. Accur.

Actum. id est de delicto factō antequam fuisset factum hoc

senatusconsultum. at in ſequenti verſu cauetur de his qui poſt

D Ominus seruum dispensa- torem manumisit, poſtea ra- tiones ab eo accepit: & cum eis non conſtaret, * comperit apud quandam mulierculam pecuniā eum consumptissime. quærebatur, poſſetne agere serui corrupti cū ea muliere, cum is seruus iam li- ber eſſet? Respondi poſſe: b sed etiam furti de pecuniis quas ser- uus ad eam detuliffet.

xvii. MARCIANVS libro quar- to Regularum.

S Erui corrupti nomine & con- ſtante matrimonio marito in mulierem datur actio: sed fauore nuptiarum in ſimplum. c

DE FVGITIVIS.†

TITVLVS IIII.

i. VLPIANVS libro primo ad Edictum.

S qui* fugitiuum cela- uit, fur eſt. d Senatus censuit, + ne fugitiui admittantur in saltus neque protegantur à villicis f vel procuratoribus g poffessorum: & multam h statuit. i His autē qui intra viginti dies fugitiuos vel dominis reddidissent, vel apud magistratus exhibuiffent, veniam in ante actum k dedit. Sed & dein ceps eodem ſenatusconsulto im- punitas datur ei qui intra præſtituta l tempora m quām reperit fugitiuos in agro ſuo, domino vel magistratibus tradiderit.

Hoc autem ſenatusconsultum aditum * etiam dedit militi vel pagano ad inuestigandum fugitiuum in prædia n ſenatorum vel paganorum. cui rei etiam lex Fa- uia prospexerat, & ſenatuscon- ſultum Modesto conſule o factū: vt fugitiuos inquirere volentibus literæ ad magistratus dentur: p multa q etiam centum ſolido- rum in magistratus ſtatuta, ſi literis acceptis inquirentes non adiuuent. Sed & in eum qui quæri apud ſe prohibuit, eadem poena ſtatuta. Eſt etiam generalis epiftula diuorum Marci & Com- modi, qua declaratur & præſides & magistratus & milites ſta-